

JR COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

RUA ISABEL BUENO Nº 20  
UNIVERSITARIO - BELO HORIZONTE/MG  
CEP: 31270030  
TEL.: 3134921327

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº. 00009537-FL1/1  
SÉRIE 1



Consulte a autenticidade no portal da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br](http://www.nfe.fazenda.gov.br) ou no site da SEFAZ autorizadora  
3117 0117 9685 5300 0135 5500 1000 0095 3710 0020 6724

NATUREZA DA OPERAÇÃO SIMPLES FATURAMENTO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131172413798571 02/01/2017 18:04:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0623930940034	INSC. ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 17.968.553/0001-35	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL EROS FERREIRA BIONDINI		CNPJ/CPF 844.706.666-53	DATA DA EMISSÃO 02/01/2017	
ENDEREÇO AV. ISABEL BUENO, 100 A		BAIRRO/DISTRITO UNIVERSITARIO	CEP 31270030	DATA DA ENTREGA 02/01/2017
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX 0091055395	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 18:04:06

FATURA

NUM. 224260-00  
VENC. 09/01/17  
VALOR 2.762,53

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.762,53	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.762,53			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
00000000000001	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	450,6380	3,698	1.666,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000007	OLEO D B S10 ORIGINAL	27101259	060	5929	L	123,6510	3,248	399,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000000002	GAS ADITIVADA DT-CLEAN	27101259	060	5929	L	183,3890	3,797	696,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>IMPOSTO RECOLHIDO POR S.T. NOS TERMOS DO ART.73 ANEXO XV DO RICMS/MG. BASE ICMS/ST = R\$ 2.362,83 VALOR ICMS/ST = R\$ 590,73. (GAS ADITIVADA DT CLEAN BASE ICMS/ST R\$ 696,32 VALOR ICMS/ST R\$ 174,08. GASOLINA COMUM BASE ICMS/ST R\$ 1.666,51 VALOR ICMS/ST R\$ 416,65) VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 1.116,72 (40,4%) FEDERAL R\$ 371,54 ESTADUAL R\$ 745,16 FONTE IBPT. NF EMITIDA EM SUBSTITUIÇÃO AOS CUPONS FISCAIS: ECF (4) 961028 961790 962518 963426 963498 963674 963683 964099 964345 965758 966538 966644 966934 967235 969331 970852</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

AV. ISABEL BUENO 100A, BAIRRO UNIVERSITARIO, BELO HORIZONTE/MG, CEP 31270-030



EMITENTE (17.968.553/0001-35)  
POSTO NANCY

NÚMERO FATURA 00000224260-00  
EMIÇÃO 02/01/2017  
VENCIMENTO 09/01/2017  
VALOR R\$ 2.762,53  
PÁG 001

CPF : 844.706.666-53  
INSC. ESTADUAL : 4560788

PERÍODO FATURADO : DE 16/12/2016 À 31/12/2016  
CÓDIGO CLIENTE : 000000000053  
TELEFONE : 9105539

VENCIMENTO: 09/01/2017

**EROS FERREIRA BIONDINI**  
AV. ISABEL BUENO 100/A, BAIRRO UNIVERSITÁRIO, BELO  
HORIZONTE/MG, CEP 31270-030

PRODUTO/SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	PRODUTO/SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL
GASOLINA COMUM	450,658	3,698	1.666,51	OLEO D B S10 - ORIGINAL	123,061	3,248	399,70
GAS ADITIVADA DT CLEAN	183,389	3,797	696,32				

VENDAS ACOBERTADAS PELOS 16 CUPONS ABAIXO:

961028 961790 962518 963426 963498 963674 963683 964099 964345 965758 966538 966644 966934 967235  
969331 970852

Autenticação mecânica

Sacado	Agência/código cedente	Nosso número	Vencimento	Valor R\$
EROS FERREIRA BIONDINI	3330/0000122785	00013584	09/01/2017	2.762,53

CORTE AQUI

**SICOOB** | **756-0** | 75691.33304 01012.278501 00135.840015 4 70340000276253

Local de pagamento PAGÁVEL EM QUALQUER AGÊNCIA BANCÁRIA ATÉ O VENCIMENTO				Vencimento 09/01/2017	
Cedente JR COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ 17.968.553/0001-35				Agência/Código cedente 3330/0000122785	
Data de emissão 02/01/2017	Número do documento 00000224260-00	Espécie Doc. DM	Acelte	Data do processamento 02/01/2017	Nosso número 00013584
Uso do banco	Carteira 1	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do documento 2.762,53
Instruções (texto de responsabilidade do cedente) SUJEITO À PROTESTO EM APÓS 05 DIAS DE VENCIDO. APÓS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R\$ 41,44 E JUROS DE R\$ 6,63 POR DIA DE ATRASO.					(-) Desconto/abatimento
					(-) Outras deduções
					(+) Mora/Multa
					(+) Outros acréscimos
					(=) Valor cobrado

Sacado EROS FERREIRA BIONDINI  
AV. ISABEL BUENO 100/A, BAIRRO UNIVERSITÁRIO, BELO  
HORIZONTE/MG, CEP 31270-030  
CPF do Sacado 844.706.666-53

Autenticação mecânica - ficha de compensação



144

**Comprovante de pagamento de boleto**

Via Internet Banking CAIXA

**Nome:** EROS FERREIRA BIONDINI**Conta de débito:** 2763 / 001 / 00001893-0**Representação numérica do código de barras:**

75691.33304 01012.278501 00135.840015 4 70340000276253

**Data do vencimento:** 09/01/2017**Nome do banco:** BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.**Valor (R\$):** 2.762,53**Identificação da operação:** POSTO BH**Data de débito:** 05/01/2017**Data/hora da operação:** 05/01/2017 18:47:53**Código da operação:** 00711539**Chave de segurança:** UAQ4AW750WJEQMY7

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104